



Procedura competitiva con negoziazione per l'affidamento del servizio di Trasporto degenti all'esterno dell'Azienda Ospedaliera San Giovanni Addolorata.

Chiarimenti

QUESITO 1

Si chiede in base all'articolo 8 dell'allegato 3 capitolato speciale, se la somma di € 39.000,00 IVA esente è da intendere per l'intera durata dell'affidamento o mensile;

RISPOSTA

Si precisa che l'importo di € 39.000,00 IVA esente è riferibile all'intero affidamento.

QUESITO 2

Si chiede se presso le strutture San Giovanni, Santa Maria, Addolorata, Britannico siano presenti postazioni con segnaletica orizzontale che permettano agevolmente il carico e lo scarico del paziente;

RISPOSTA

Presso il Presidio Ospedaliero San Giovanni è presente apposita area ove effettuare le operazioni specificate nella richiesta chiarimenti.

Il Direttore f.f. U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi
Dott. Paolo Cavallari

